CLE A MOLETTE

STANDARD

Code : P7638E2

GARANTIE

A VIE

DESCRIPTIF

e Téte inclinée de 15° pour une meilleure reprise de I'écrou
e Machoire mobile non dépassante en position d’ouverture

maximum

e Epaisseur des bouts de becs réduite pour une meilleure

accessibilité dans les espaces restreints
e Graduation millimétrique permettant la mesure des pieces
e Matiére : chrome Vanadium

e Finition : satinée

Code

69143 407
69143 415
69143 423
69143 431
69143 458
69143 466
69143 474

YOUR PERFORMANCE PARTNER

Longueur mm (+5)
L

156
206
255
306
379
454
607

Largeur Max d'ouverture
extérieure mm (z5)
W

47
57
66
83
95
13
134

Largeur Max d'ouverture
intérieure mm (2)

T

C
19
24
29
36
45
55
62

SOGEDESCA - Version : Mai 2023





