

CLÉ À MOLETTE

STANDARD

Code: P7638E2





DESCRIPTIF

- Tête inclinée de 15° pour une meilleure reprise de l'écrou
- Mâchoire mobile non dépassante en position d'ouverture maximum
- Épaisseur des bouts de becs réduite pour une meilleure accessibilité dans les espaces restreints
- Graduation millimétrique permettant la mesure des pièces
- Matière : chrome Vanadium
- Finition : satinée

Code	Longueur mm (±5) L	Largeur Max d'ouverture extérieure mm (±5) W	Largeur Max d'ouverture intérieure mm (≥) C
69 143 407	156	47	19
69 143 415	206	57	24
69 143 423	255	66	29
69 143 431	306	83	36
69 143 458	379	95	45
69 143 466	454	113	55
69 143 474	607	134	62

